INDICAÇÃO
N.º 1472/08

“Solicita ao Executivo,  em caráter de
urgência,  implantação  de  iluminação
pública  na  Rua  da  Caxeta,  Bairro
Camburi”

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor  INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de
Sua  Excelência  junto  ao  setor  competente,  em  caráter  de  urgência,  referente  à
implantação de iluminação pública na Rua da Caxeta, Bairro Camburi, neste município.

Justificativa: Tal  solicitação é de suma importância,
uma  vez  que  o  local  acima  mencionado  encontra-se  totalmente  escuro,  trazendo
insegurança aos moradores.

Plenário  da Câmara Municipal,  Sala  Vereador  Zino
Militão dos Santos, 22 de setembro de 2008.

Wagner Teixeira de Oliveira
“Wagner Teixeira”

Vereador